Cechy produktu

Stan

Model

Typ obudowy

System operacyjny
Gwarancja

Seria procesora

Liczba rdzeni procesora
Taktowanie bazowe procesora
Taktowanie maksymalne procesora
Typ pamieci RAM

Wielkos¢ pamieci RAM

Typ dysku twardego

Interfejs dysku twardego
Pojemnos¢ dysku

Kod producenta

Shoplet.pl

HP 800 G2 TOWER 15-6600 8GB NOWY SSD

1TB DVD 10P

link do produktu:

https://shoplet.pl/komputery-tower/21223-hp-800-g2-tower-i5-6600-8gb-nowy-ssd-1tb-dvd-10p.

html

Cena: 1 293,99 Zt brutto

Nr referencyjny: 23545a8b842f4a5e+I1+U

Uzywany
800 G2

Mini Tower
Windows 10 Professional
12 miesiecy
Intel Core i5
4

3.3

3.9

DDR4

8 GB

SSD

SATA I
1000 GB
800 G2
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